ταρὶν ἕν" εἰς ΤΉΝ ἀγιχν ϑεοτοχον ToU "ripivó).ov ταρὶν 
ir εἰς Tuy μωνήν αγίου λεοναίρδου ταριχ τίτσαρχ' 
εἰς ΤῊΝ πῆραν μωνῖς xyiou Φιλιππον TAX δυῖ' 

τῆς εἰρυμύης καλῆς αὐυγουσταλίον ie Dix τὸ μαν- 
τέλλον TOU υἱοῦ αυτής" καὶ ἐτερα ταρίχ τρεῖχ' ἐν ow 
εδώσαμεν Gi TX εἷς δαγον" πρισβυτέρου πέτρον Time 
γαρβιώγου ταρια δυδ' πρισβυτερου ἱνρίχου πταριχ DUX 
γοταρίου iUXNYOU VOTA2IGU μαυριχου" TXpix DUX xxi 
μα τήν Suxv χαρην καὶ φῶβεραν φρικώδη τέλίωμα 

τῷ νωΐ καὶ τῷ Φρῶνειμχτι τίπω: ἀφίω ἐπιτρῶπεύων- 

τὰς ταύτα. τῶν κυρον βαρϑολιομαιον τοῦ κυροῦ βαλ- 

δίνου. xupov γουλιέλμον της ρώγκας. καὶ XoUX* σινον 
ἐμόν γαμύρον" εἶγκ ὡς τοῦ )εοῦ τὸν Φόρον ἐχωντες 

eodem coudiio eruitur. Habeo ovium capita quadrin- 

genta. Lego ex iis ducenta et quinquaginta pro 

spirituali mea salute, et pretium duarum partium 
fructuum et musti a meis testamentariis executoribus 
vendendorum, reliquas vero oves et tertiam partem 
fructuum et musti relinquo dictae dominae Clementiae 
meae filiae et heredi. Ex praedictis autem ovibus lego 
dictae Calae decem, filiae ipsius Theodotae decem, 
et dicto Nicolao Mariae filio decem. Lego Bartholo- 
maeo genero dictae Calae asellum unum, et alterum 
reliuquo pro anima mea, alterum vero asellum pui- 
criorem reliuquo filiae meae. Relinquo dicto Nicolao 
tracturam unam, et Theodotae tracturam unam. Item 
relinquo ipsi et matri suae Calae ex frugibus mo- 
dios decem, quorum dimidiam partem frumentum, et 

alteram dimidiam partem hordeum. Relinquo consc- 

brinae meae Blancae o:es decem. Relinquo filiae Landi 

fratris mei lectum unum. Relinquo Fratribus Minori- 

bus Catacii tarenos quindecim; pro operis episcopatus 

tarenos decem ; pro sacris officiis aureas uncias tres ; 

templo sancti Nicolai Sicilli tarenos quatuor; sancto 

Basilio d: Murmero tarenos duos; pro operis saneti 

Georgii tarenum unum; sauctae Deiparae de Catitzuno 

tarenum unum ; sanctae Deiparae de Horto tarenium 

uaum; monasterio saneti Leonardi tarenos quatuor; 

pro operis monasterii sancti Philippi tarenos duos; 

dictae Cala» augustalem unum pro penula filii ipsius, 

et alios tarenos tres quos ei mutuatus sum; pre- 

sbytero Petro Tzangariono tarenos duos; presbytero 

Henrico tarenos duos; notario Ioanui filio notarii Mau- 

rici tarenos duos. Et per divinam gratiam, ac meiuen- 

dum et horribilem (vitae) (inem (sana) mente et intelle- 

ctu (ita) aio. Relinquo executores huius testamentariae 

dispositionis dominum Bartholomaeum filium domini 

Daldini, domiaum Gulielmum de Ronca, et Lucam 

Sinum generum meum, ut, quippe qui Dei metum 
habeant iu suo corde, recte procurent quae sunt 

a me disposita, et de hac re rationem reddant pro 

— 430 — 

ἐν σὴ χαρδιχ αὐτῶν" καλως δὶ ἡκῶνίσωσιν τὰ XUT 
εμέ διαταχϑεντα" καὶ Xoyov δουναι ἐκ τοῦτου ὑπερ 
eus iv ἡμέρα κρίσεως. ὥτι σῶας καὶ ἑρρωμένας ἔχω 

σὰς Φρέγας xaSws εἶριται διετεϑη" καὶ ἡ παρουσα 
δίαταξις" μενέτω στερρᾶ" βέβαιος καὶ ἁπαρχσαάλευτος 
αἷς αεἰ μέχρι τερμοίτων «ιὠνων" καὶ εἰ Tig δ dy Φανη" 

βουλειϑης ελϑεῖναι εξ ἐναντίας αὐτῆς" TOU μὶ ἴσα- 

κουέσ)γω" καὶ ἐὰν ἡ ρίϑησα διάταξις" οὗ χρίζεσϑω" 
οὗ δὲ ἰσακουέσϑω" ὁς ἐμὴ διάϑήκη. θέλω τοῦ χρι- 
ζεσαι καὶ ἰσακούεσϑαι" ἐν παντί τρώπω. μετα τὴς 
ἑμῖς απώβεἰώσεος" που βείου τούτου" στείκωντε και 
μενέτω ἡ ρίϑησα xvpx κλειμέντξεια. ἐμὸς νομιχός 
κλειρῶνώμος" ds ἀνωτέρω ἔφυμεν" ἕν παρουσια τῶν πα- 
ρευρεϑέντων μαρτύρων. οσαυτως αἀφιω πς λέονο- 
p*s* γηνῆς μαιστορος iov)iavou' πρῶβατων χέφαλα 

δέκα. . 
T Ego Rogerius de Cusencia iudex Catanzarii in- 

terfui et rogatus subscripsi. 
T Ego lohannes francigena medicus rogatus sub- 

scripsi. 
1 Ego Bartholomeus de domino baldi interfui 

et rogatus subscripsi. 
T Ego Jacobus Theatinus interfui et rogatus sub- 

sripsi. 
T eye βαρϑολομαιος τοῦ μιλήτου" παρευρεϑεῖς καὶ 

παρακλειϑεις μαρτυρῶ δὶχ TOU ἐμοῦ σταυρου. 
T ἐγῶ ϑωμᾶς μαϑαρος" παρευρεϑεῖς καὶ παραχλει- 

Sis μαρτυρῶ δὶχ τοῦ ἐμοῦ σταυροῦ. 
Ὁ ἐγράφη ἡ παρουσα διταξις χειρὶ ἑμοῦ νοταρίου 

ιωαΐγνου νοταρίου μχυρικοὺ. ποὔπλειχου νοταρίου πό- 
λεως κατάντξαριου" του ἔτους" μηνὴ xal υνδικτσίιωγος 
σης ἀνωτέρω. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.*148.) 

me in die iudicii. Quae sana et. valida mente, uti di- 

ctum est, disposita sunt, et praesens testamentum ma- 

neat firmum, validum et inconcussum semper usque 

ad finem seculorum. Si quis autem insurgat volens 

ipsi adversari, ne exaudiatur. Et si dicta dispositio 

vim ac robur non sortiatur tanquam meum testa- 

mentum, mando ut valeat et vim nanciscatur quo- 

cumque modo post meam ex hac vita migrationem, 

et dicta domina Clementia sit et maneat mea heres 

legitima, uti supra diximus. Coram testibus qui in- 

terfuerunt. Item relinquo Eleonorae uxori magistri 

Iuliani oves decem. 

T Ego Bartholomaeus de Mileto interfui rogatus, 
et testor per meam crucem. 

T Ego Thomas Matharus interfui rogatus, et testor 
p^r meam erucem. 
T Seriptum est praesens testamentum manu mea 

notarii loaunis filii notarii Maurici, publici notarii 

civitatis Catacii, anno, mense et indictione supra- 
dictis.